

Blocul B al ASEM

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrări de schimbare a timplariei**Valoarea de deviz 400 411,70 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre din mase plastice				
1	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor vechi din aluminiu	kg	832,5000	3,44 3,27	2 864,42 2 721,74
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	116,3400	22,89 22,89	2 662,86 2 662,86
3	RpCM33E	Demontarea placajelor si pervazurilor din PVC, cherestea, azbociment	m2	47,2500	42,66 42,52	2 015,91 2 008,86
4	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv usile incadrate (Termomost, incaperea cantinei)	m2	66,6000	2 149,06 59,95	143 127,61 3 992,67
5	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	116,3400	958,35 30,52	111 494,02 3 550,68
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice - pervaz b=0.3 m	m	66,4800	95,51 4,90	6 349,59 325,91
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 700 mm	m	67,5000	228,40 21,80	15 417,07 1 471,50
8	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de	m	201,6200	38,89 35,97	7 841,10 7 252,31

1	2	3	4	5	6	7
		ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri	m2	65,5000	82,48 66,49	5 402,45 4 355,10
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	65,5000	34,83 29,98	2 281,16 1 963,63
11	CF09B	Amorsarea glafurilor cu grund	m2	65,5000	19,99 17,45	1 309,12 1 142,87
12	RCsR24D	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa la glafuri	m2	65,5000	84,41 45,78	5 528,63 2 998,59
13	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m	t	6,1300	68,10 68,10	417,47 417,47
14	TrI1AA01 E1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe teren, in vagon, categoria 1	t	6,1300	32,72 32,72	200,56 200,56
15	TsI50H	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 20 km	t	6,1300	79,53 0,00	487,50 0,00
		Total Ferestre din mase plastice Inclusiv salariu				307 399,47 35 064,75

		Total	lei	307 399,47
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	7 889,57
		Total	100,00 +	315 289,04
		Transportarea materialelor	2,00 %	5 430,31
		Total	100,00 +	320 719,35
		Cheltuieli de regie	2,00 %	6 414,39
		Total	100,00 +	327 133,74
		Beneficiu	2,00 %	6 542,68
		Total	100,00 +	333 676,42
		TVA	20,00 %	66 735,28
		Total deviz: Inclusiv salariu		400 411,70 35 064,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)